



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tandlægeholdingselskabet Nina Brink Larsen ApS

c/o Nina Brink Larsen, Parkvej 36, 2830 Virum

CVR-nr. 26 54 44 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020.

---

Nina Brink Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeholdingselskabet Nina Brink Larsen ApS c/o Nina Brink Larsen Parkvej 36 2830 Virum
	CVR-nr.: 26 54 44 40 Stiftet: 13. marts 2002 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nina Brink Larsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	NBL Finans ApS, Virum Tandlæge Nina Brink Larsen ApS, Solrød Strand Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Solrød Center I/S, Solrød Strand



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -43.416 mod kr. -35.042 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.963.048 mod kr. -497.022 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdene tilfredsstillende resultat næste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.416</b>	<b>-35.042</b>
1 Personaleomkostninger	-1.195.545	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.041.874	279.571
Andre finansielle indtægter	1.511.760	16.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.825	-745.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.235.848</b>	<b>-484.702</b>
Skat af årets resultat	-272.800	-12.320
<b>Årets resultat</b>	<b>2.963.048</b>	<b>-497.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.501.773	173.524
Overføres til overført resultat	1.461.275	0
Disponeret fra overført resultat	0	-670.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.963.048</b>	<b>-497.022</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.570.530	2.068.757
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.570.530</u>	<u>2.068.757</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.570.530</u></b>	<b><u>2.068.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	817.824
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>170.232</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>988.056</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.817.169</u>	<u>8.239.313</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.817.169</u>	<u>8.239.313</u>
	Likvide beholdninger	<u>897.863</u>	<u>3.214.054</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.715.032</u></b>	<b><u>12.441.423</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.285.562</u></b>	<b><u>14.510.180</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.715.505	1.213.732
6	Overført resultat	12.751.007	11.289.732
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.591.512</b>	<b>12.628.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.151.472	1.847.990
	Selskabsskat	43.423	0
	Anden gæld	486.905	21.476
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.694.050	1.881.716
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.694.050</b>	<b>1.881.716</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>18.285.562</b>	<b>14.510.180</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.190.149	0
Andre omkostninger til social sikring	5.396	0
	<b>1.195.545</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.047	0
Andre finansielle omkostninger	778	745.578
	<b>78.825</b>	<b>745.578</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	855.025	855.025
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>855.025</b>	<b>855.025</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	770.137	1.040.208
Korrektion af tidligere opskrivning	-174.306	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.030.552	446.789
Modtaget aconto fra I/S	-922.200	-723.948
Renter, kapitalkonto I/S	11.322	7.088
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>2.715.505</b>	<b>770.137</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	443.595
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>443.595</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.570.530</b>	<b>2.068.757</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NBL Finans ApS	Virum	100 %
Tandlæge Nina Brink Larsen ApS	Solrød Strand	100 %
Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Solrød Center I/S	Solrød Strand	51 %



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.213.732	1.040.208
Resultatandel	1.501.773	173.524
	<b>2.715.505</b>	<b>1.213.732</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	11.289.732	11.960.278
Årets overførte overskud eller underskud	1.461.275	-670.546
	<b>12.751.007</b>	<b>11.289.732</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


